
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2013 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move陳靖CHAN CHING1 16522013

梁樂兒LEUNG LOK YI2 18742013

Move馮伊廷FUNG YI TING3 17632013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY4 17412013

飛達黃潁喬WONG WING KIU5 20602013

容思蔚YUNG SZE WAI6 20282013

陳晴CHAN CHING7 16612013

協調王若楠WONG YUK NAM TERESA8 19922013

女子 2013 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳思行CHAN SZE HANG2 16902013

梁梓妍LEUNG TSZ YIN3 18982013

郭珮琋KWOK PUI HEI4 18442013

Move丘綽珈YAU CHEUK KA5 20072013

吳苡澄NG I CHING6 19172013

民生(小楊雅詠YEUNG NGA WING7 20222013

沙胡蘇靖童SO CHING TUNG8 19622013

女子 2013 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

何卓螢HO CHEUK YING2 17722013

民生(小周曉帷CHOW HIU WAI3 17332013

郭君澄KWOK KWAN CHING 4 18312013

李昕熹LEE YAN HEI5 18682013

飛達陳懿芯CHAN I SUM ELVA6 16682013

張千悅CHEUNG CHIN YUET 7 17142013

南華許貝兒CHARIS HUI8 17052013

女子 2013 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

沙胡洪曉盈HUNG HIU YING2 17942013

張欣虹CHEUNG YAN HUNG3 17262013

Move胡嘉翹WOO KA KIU4 19982013

Move關昕蕎KWAN YAN KIU5 18142013

協調梁詠婷LEUNG TESSA6 18912013

張雅嵐CHEUNG NGA NAM EUNICE7 17182013

南華許樂兒SAMANTHA HUI8 19562013

女子 2013 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023
杜伊洛TO YEE LOK2 19782013

沙胡李宛澄LI GINNY3 19032013

飛達林悕妍LAM HEI YIN4 18542013

民生(小凌可藍LING HO LAM5 19102013

郭雁晴KWOK NGAN CHING6 18362013

吳迪兒NG TIK YI7 19262013

馮倬瑤FUNG CHEUK YIU, 8 17492013

女子 2013 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

陳嘉琳CHAN KA LAM1 16752013

沙胡洪曉盈HUNG HIU YING2 17942013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE3 18602013

Move陳靖CHAN CHING4 16522013

靈糧小學熊楚壎HUNG CHO HYUN5 17852013

Move丘綽珈YAU CHEUK KA6 20072013

陳晴CHAN CHING7 16612013

Move彭凱晴PANG HOI CHING8 19412013

女子 2013 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

吳迪兒NG TIK YI1 19262013

郭珮琋KWOK PUI HEI2 18442013

張千悅CHEUNG CHIN YUET 3 17142013

何卓螢HO CHEUK YING4 17722013

梁芷僑LEUNG PUI KI5 18822013

協調梁詠婷LEUNG TESSA6 18912013

民生(小凌可藍LING HO LAM7 19102013

梁梓妍LEUNG TSZ YIN8 18982013

女子 2013 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達林悕妍LAM HEI YIN1 18542013

Move馮伊廷FUNG YI TING2 17632013

吳梓渝NG TSZ YU YUGI3 19332013

郭雁晴KWOK NGAN CHING4 18362013

馮倬瑤FUNG CHEUK YIU, 5 17492013

沙胡李宛澄LI GINNY6 19032013

張雅嵐CHEUNG NGA NAM EUNICE7 17182013

Move胡嘉翹WOO KA KIU8 19982013

女子 2013 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

李昕熹LEE YAN HEI2 18682013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2013 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move關昕蕎KWAN YAN KIU3 18142013

陳思行CHAN SZE HANG4 16902013

協調王若楠WONG YUK NAM TERESA5 19922013

葉子語IP TSZ YU6 18012013

靈糧小學陳芊穎CHAN CHIN WING 7 16452013

容思蔚YUNG SZE WAI8 20282013

女子 2013 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

郭君澄KWOK KWAN CHING 2 18312013

飛達黃潁喬WONG WING KIU3 20602013

民生(小周曉帷CHOW HIU WAI4 17332013

民生(小譚詩雅TAM SZE NGA5 19712013

吳苡澄NG I CHING6 19172013

靈糧小學林祉澄7 20922013

楊晞渝YEUNG AUDREY HEI YU8 20152013

女子 2013 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

張雅嵐CHEUNG NGA NAM EUNICE1 17182013

靈糧小學陳芊穎CHAN CHIN WING 2 16452013

杜芷詠TU TSZ WING3 19862013

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET4 19472013

吳梓渝NG TSZ YU YUGI5 19332013

飛達林悕妍LAM HEI YIN6 18542013

容思蔚YUNG SZE WAI7 20282013

楊晞渝YEUNG AUDREY HEI YU8 20152013

女子 2013 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

Move彭凱晴PANG HOI CHING1 19412013

Move胡嘉翹WOO KA KIU2 19982013

何思語HO SZE YU3 17792013

靈糧小學林祉澄4 20922013

協調梁詠婷LEUNG TESSA5 18912013

陳嘉琳CHAN KA LAM6 16752013

梁芷僑LEUNG PUI KI7 18822013

靈糧小學熊楚壎HUNG CHO HYUN8 17852013

女子 2013 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY1 17412013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2013 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達陳懿芯CHAN I SUM ELVA2 16682013

葉子語IP TSZ YU3 18012013

民生(小譚詩雅TAM SZE NGA4 19712013

杜伊洛TO YEE LOK5 19782013

李昕熹LEE YAN HEI6 18682013

陳思行CHAN SZE HANG7 16902013

陳藍CHAN NAM8 16822013

女子 2013 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET1 19472013

何思語HO SZE YU2 17792013

陳嘉琳CHAN KA LAM3 16752013

Move胡嘉翹WOO KA KIU4 19982013

杜芷詠TU TSZ WING5 19862013

陳藍CHAN NAM6 16822013

飛達朱凱瀅CHU HOI YING HILARY7 17412013

飛達陳懿芯CHAN I SUM ELVA8 16682013

女子 2012~2014 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

杜芷詠TU TSZ WING6 19862013

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE7 18222013

飛達陳懿芯CHAN I SUM ELVA8 16682013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE9 18602013

女子 2013 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

MoveMove Association  2 2013

民生(小民生書院小學 20133 2013

靈糧小學靈糧小飛馬4 2013

沙胡沙田圍胡素貞GC5 2013

靈糧小學靈糧D隊6 2013

飛達飛達田徑會7 2013

13148 2013

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

何思語HO SZE YU1 17792013

楊晞渝YEUNG AUDREY HEI YU2 20152013

梁樂兒LEUNG LOK YI3 18742013
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

女子 2013 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

何卓螢HO CHEUK YING4 17722013

郭君澄KWOK KWAN CHING 5 18312013

Move馮伊廷FUNG YI TING6 17632013

張欣虹CHEUNG YAN HUNG7 17262013

靈糧小學陳芊穎CHAN CHIN WING 8 16452013

Move彭凱晴PANG HOI CHING9 19412013

民生(小關亦斯KWAN YIK SZE10 18222013

Move丘綽珈YAU CHEUK KA11 20072013

陳藍CHAN NAM12 16822013

民生(小楊雅詠YEUNG NGA WING13 20222013

吳苡澄NG I CHING14 19172013

飛達李鎧堯LEE HOI YIU SOPHIE15 18602013

梁芷僑LEUNG PUI KI16 18822013

郭雁晴KWOK NGAN CHING17 18362013

Move陳靖CHAN CHING18 16522013

沙胡陳泳CHAN WING19 16982013

陳晴CHAN CHING20 16612013

葉子語IP TSZ YU21 18012013

女子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體編 號組 別

2023-01-25 ->  08:30 ()

靈糧小學熊楚壎HUNG CHO HYUN1 17852013

張欣虹CHEUNG YAN HUNG2 17262013

Move關昕蕎KWAN YAN KIU3 18142013

吳梓渝NG TSZ YU YUGI4 19332013

南華許貝兒CHARIS HUI5 17052013

馮閱琛FUNG UET SUM DORA6 17552013

杜伊洛TO YEE LOK7 19782013

郭珮琋KWOK PUI HEI8 18442013

梁梓妍LEUNG TSZ YIN9 18982013

梁樂兒LEUNG LOK YI10 18742013

飛達龎梓悦PONG TSZ YUET11 19472013

飛達黃潁喬WONG WING KIU12 20602013

南華許樂兒SAMANTHA HUI13 19562013

吳迪兒NG TIK YI14 19262013

馮倬瑤FUNG CHEUK YIU, 15 17492013
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